

Warszawa, dnia 07.04.2014 r.

Wykonawcy

ZTM-NPZ-NPZ1-2210- 445 -1-14/AMO

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 36/2014 na dostawę artykułów biurowych i papierniczych

Zamawiający w związku z zapytaniem Wykonawców w trybie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29.01.2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia uprzejmie wyjaśnia:

Pytanie 1

Pozycja 33 Czy Zamawiającemu chodzi o komplet 4 kolory z gąbką?

Odpowiedź:

Tak. Komplet to 4 kolory z gąbką.

Pytanie 2

Pozycja 90 Czy Zamawiający dopuszcza notes samoprzylepny w rozmiarze 40x50 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza notesu samoprzylepnego w rozmiarze 40x50 mm.

Pytanie 3

Pozycja 91 Czy Zamawiający dopuszcza notes samoprzylepny w rozmiarze 75x75 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza notesu samoprzylepnego w rozmiarze 75x75.

Pytanie 4

Pozycja 92 Czy Zamawiający dopuszcza notes samoprzylepny w rozmiarze 75x125 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza notesu samoprzylepnego w rozmiarze 75x125.

Pytanie 5

Pozycja 96 Czy Zamawiającemu chodzi o karton do bindowania nabłyszczany chromolux o gramaturze 250 g/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza okładkę do bindownic tył, kolor karton nabłyszczany chromolux o gramaturze 250 g/

Pytanie 6

Pozycja 104 Proszę o określenie białości papieru. Jednocześnie wnoszę o zmianę opisu poprzez dodanie typu Multi Copy.

Odpowiedź:

Papier ksero A4 Multi Copy 80 g/m², 210x297 białość minimum 164 CIE, ryza/ 500 sztuk.

Pytanie 7

Pozycja 131, 132, 133 Czy Zamawiający dopuszcza segregatory powleczony folią PP ? Segregatory PCV dostępne są na rynku tylko jednego producenta BAntex.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza segregatorów powleczonych folią PP.

Pytanie 8

Pozycja 141, 142 Czy Zamawiający oczekuje spinaczy po 100 sztuk w opakowaniu?

Odpowiedź:

Tak. Spinacze po 100 sztuk w opakowaniu.

Pytanie 9

Pozycja 182, 183, 184, 185, 186 Czy Zamawiający oczekuje zszywek po 1000 sztuk w opakowaniu?

Odpowiedź:

Tak. Zszywki po 1.000 sztuk w opakowaniu.

Pytanie 10

Pozycja 187, 188 Proszę o określenie ile sztuk ma zawierać opakowanie.

Odpowiedź:

Najmniejsze opakowanie.

Pytanie 11

Pozycja 189 wnoszę o zmianę opisu poprzez dodanie typu Tip-pex. Czy Zamawiającemu chodzi o zwilżacz glicerynowy czy wodny?

Odpowiedź:

Zwilżacz typu Tip-pex, glicerynowy.

Zgodnie z art. 38 ust.4 wyżej cytowanej ustawy Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie odpowiedzi na pytanie nr 11 przedmiotowego pisma. W pozostałym zakresie SIWZ nie ulega zmianie.

Z up. DYREKTORA
Zarządu Transportu Miejskiego

Andrzej Franków